Управление образования

Администрации Касторенского района

Курской области

Приказ

от 05 ноября 2024 года № 1-120

О внесении изменений в муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ) на 2024 год и плановый период
2025 - 2026 годов для муниципальных казенных, бюджетных учреждений,

подведомственных управлению образования Администрации
Касторенского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Касторенского района Курской
области от 29 марта 2021 года №119 «Об утверждении Порядка формирования и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными
учреждениями Администрации Касторенского района Курской области»

1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
подведомственным учреждениям и утвердить их в новой редакции:

- муниципальное задание - МБУДО «Касторенский Дом детского творчества»;
- муниципальное задание -  МКОУ «Касторенская СОШ №1»;
- муниципальное задание -  МКОУ «Олымская ОШ»;

- муниципальное задание -  МКОУ «Жерновецкая СОШ»;

- муниципальное задание -  МКОУ «Краснознаменская СОШ»;

- муниципальное задание -МКОУ «Краснодолинская СОШ»;

- муниципальное задание -  МКОУ «Октябрьская СОШ»;

- муниципальное задание -  МКОУ «Верхнеграйворонская ООШ»;

- муниципальное задание -  МКОУ «Озерская ООШ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о начальника управления образования